
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 134/03 

 

О работе со средствами видеонаблюдения при проведении выборов  

 

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеона-

блюдения и трансляции изображений, трансляции изображения в сети Ин-

тернет, а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении 

выборов и референдумов на территории Республики Башкортостан, утвер-

жденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республи-

ки Башкортостан от 16 августа 2019 года № 110/1-6, территориальная изби-

рательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан  р е ш и л а:  
 

1. Определить следующих членов территориальной избирательной ко-

миссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса ответственными лицами за работу со средствами видео-

наблюдения в территориальной избирательной комиссии городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан при проведении выборов: 

- Шаяхметов Назар Насимович; 

- Нигаматуллин Мирзагит Мухаматнурович. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


